
【平成２３年度　入札結果一覧】

№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

1 産業観光課 H23.4.7 農業集落排水事業維持管理業務委託 4,999,000 4,800,000 ㈱ヤマト埼玉支店 5 指名競争入札

2 水道課 H23.4.15 急速ろ過濁度計更新工事 2,799,000 2,750,000
横河フィールドエンジニア
リングサービス㈱
東部サービスセンター

4 指名競争入札

3 水道課 H23.4.15 膜ろ過施設自動弁更新工事 1,715,000 1,500,000 ㈱クリタス 3 指名競争入札

4 産業観光課 H23.4.15
越生町農業集落排水処理施設非常通報装置
及び遠隔監視装置設置工事

1,630,000 1,290,000 ㈱ヤマト埼玉支店 4 指名競争入札

5 まちづくり整備課 H23.4.15 越生町橋梁点検業務委託 1,359,000 1,300,000
㈱塩崎テクノブレイン
　　　　　　さいたま支店 3 指名競争入札

6 健康福祉課 H23.4.22 介護保険事業計画等策定業務委託 1,450,000 1,450,000 ㈲地域政策ネットワーク研究所 5 指名競争入札

7 水道課 H23.5.17 小杉地内石綿管更新に伴う本復旧工事 2,950,000 2,400,000 ㈲大秀興業 5 指名競争入札

8 水道課 H23.5.17 漏水調査業務委託 2,115,000 1,050,000
㈱日本漏防コンサルタント
関東営業所 5 指名競争入札

9 まちづくり整備課 H23.5.17 平成２３年度道路台帳修正業務委託 1,830,000 1,700,000 西武測量設計㈱ 5 指名競争入札

10 まちづくり整備課 H23.5.17 梅林周辺現況測量業務委託 4,020,000 3,800,000 西武測量設計㈱ 5 指名競争入札

11 まちづくり整備課 H23.5.17
町営上野第３住宅外壁等改修工事実施設計・
施工監理業務委託

1,435,000 1,400,000 ㈱松下設計 5 指名競争入札

12 税務課 H23.5.17 越生町航空写真撮影業務委託 3,800,000 3,800,000 ㈱パスコさいたま支店 5 指名競争入札

13 企画財政課 H23.5.17 レーザープリンター購入事業 1,190,000 780,500
キャノンシステムアンド
サポート㈱埼玉大手営業
部

3 指名競争入札

14 総務課 H23.6.13 越生町役場庁舎耐震補強改修工事 199,750,000 176,150,000 斎藤工業㈱埼玉西営業所 13 一般競争入札

15 まちづくり整備課 H23.6.23 小杉字芝山地内落石防止柵設置工事 3,845,000 2,880,000 柿沼土木㈱ 6 指名競争入札

16 まちづくり整備課 H23.6.23 しらさぎ団地整備工事 2,225,000 1,550,000 ㈱大村組 5 指名競争入札

17 まちづくり整備課 H23.6.23 町道２－３１号線道路改良工事 31,218,000 25,000,000 柿沼土木㈱ 11 指名競争入札

18 まちづくり整備課 H23.6.23
統合型土地情報システム追加データ編集業務
委託

12,395,000 11,700,000 国土情報開発㈱ 6 指名競争入札

19 水道課 H23.7.15 津久根地内石綿管更新に伴う本復旧工事 5,108,000 3,950,000 中江建設工業㈱埼玉営業所 5 指名競争入札

20 産業観光課 H23.7.15 梅園神社観光トイレ新築工事 10,390,000 10,300,000 ㈱丸勝 越生支店 8 指名競争入札



【平成２３年度　入札結果一覧】

№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

21 まちづくり整備課 H23.8.23 越生東地内舗装修繕工事 4,500,000 3,350,000 中江建設工業㈱埼玉営業所 8
指名競争入札
（総合評価方式）

22 生涯学習課 H23.8.23 越生町運動公園テニス場整正工事 1,700,000 1,470,000 ㈱深田土建 6 指名競争入札

23 まちづくり整備課 H23.8.23 平成２３年度道路照明灯交換工事 1,740,000 1,590,000 コジマ電設㈱ 3 指名競争入札

24 水道課 H23.9.12 堂山地内石綿管更新工事 19,570,000 19,500,000 ㈲吉田設備工業 6 指名競争入札

25 水道課 H23.10.11 町道２－３１号線道路改良工事 2,165,000 2,150,000 ㈱シマダ 4 指名競争入札

26 水道課 H23.10.11 西和田地内石綿管更新工事 33,568,000 33,000,000 ㈲双和設備工業 8 指名競争入札

27 まちづくり整備課 H23.10.11 上野字滝合地内側溝整備工事 1,300,000 1,280,000 ㈱深田土建 6 指名競争入札

28 産業観光課 H23.11.8 越生自然休養村センター南側屋根改修工事 2,998,000 2,990,000 ㈱シマダ住建 4 指名競争入札

29 産業観光課 H23.11.8 上谷農村公園破損遊具リニューアル工事 2,845,000 2,800,000 ㈱深田土建 6 指名競争入札

30 水道課 H23.11.8 成瀬地内石綿管更新に伴う本復旧工事 1,740,000 1,350,000 ㈲大秀興業 6 指名競争入札

31 水道課 H23.11.8 県水受水場次亜注入設備更新工事 2,025,000 2,000,000 磯村豊水機工㈱東京支店 3 指名競争入札

32 水道課 H23.11.8 テレメーター設備更新（第２期）工事 21,015,000 19,500,000 ㈱ヤマト埼玉支店 6 指名競争入札

33 水道課 H23.11.8 大満ＰＣタンク耐震診断委託業務 5,150,000 3,300,000 日本上下水道設計㈱関東事務所 5 指名競争入札

34 まちづくり整備課 H23.11.8 平成２３年度越生町都市計画基礎調査業務委託 1,500,000 1,420,000 東武計画㈱関東支店 5 指名競争入札

35 まちづくり整備課 H23.11.8 町営上野第３住宅外壁等改修工事 15,255,000 11,000,000 近藤建設㈱川越営業所 7 指名競争入札

36 水道課 H23.12.14 簡水系統ポンプ更新工事 4,560,000 4,200,000 ㈱ヤマト埼玉支店 5 指名競争入札

37 まちづくり整備課 H23.12.14 町道１－２９号線道路改築工事 22,000,000 18,500,000 柿沼土木㈱ 6 指名競争入札

38 産業観光課 H23.12.14 大谷地区中堀排水路整備工事 9,015,000 8,900,000 ㈲大秀興業 6 指名競争入札

39 産業観光課 H23.12.14 大谷地区渋岡沼排水路整備工事 6 指名競争入札

40 まちづくり整備課 H23.12.14 上台地内側溝改良工事 4,180,000 2,870,000 ㈱大村組 6 指名競争入札

不　調



【平成２３年度　入札結果一覧】

№ 主管課 入札執行日 工事名等 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 落札業者名 参加者数 入札方法

41 産業観光課 H23.12.14 大楠ウッドデッキ改築工事設計業務委託 780,000 700,000 ㈱松下設計 3 指名競争入札

42 企画財政課 H23.12.14 ふれあい健康センター消防用設備改修工事 3,725,000 2,560,000 坂戸防災㈱ 3 指名競争入札

43 企画財政課 H23.12.14 レーザープリンター購入事業 1,385,000 829,900 ㈱富士通マーケティング㈱関越支社 5 指名競争入札

44 水道課 H23.12.22 県水配水池水位計交換工事 1,445,000 1,300,000 ㈱ヤマト埼玉支店 3 指名競争入札

45 水道課 H23.12.22 県水ＰＣタンク防水改修工事 7,308,000 3,500,000 松坂屋建材㈱ 5 指名競争入札

46 産業観光課 H23.12.26
平成２３年度越生町森林整備加速化・林業再
生事業委託（黒山地区）

865,000 856,000 西川広域森林組合 4 指名競争入札

47 産業観光課 H23.12.26
平成２３年度越生町森林整備加速化・林業再
生事業委託（龍ヶ谷地区）

1,125,000 1,095,000 西川広域森林組合 4 指名競争入札

48 産業観光課 H23.12.26
平成２３年度越生町森林整備加速化・林業再
生事業委託（黒山（木障ヶ沢）地区）

1,158,000 1,145,000 西川広域森林組合 4 指名競争入札

49 まちづくり整備課 H24.1.17 町道２－３１号線道路改良工事 2,905,000 2,500,000 柿沼土木㈱ 6 指名競争入札

50 産業観光課 H24.1.17 大谷地区渋岡沼排水路整備工事 5 指名競争入札

51 総務課 H24.1.17 防災用備蓄品購入事業 1,399,000 1,271,000 ㈱サイボウ 5 指名競争入札

52 産業観光課 H24.1.24 大谷地区渋岡沼排水路整備工事 2,750,000 2,700,000 ㈲大秀興業 6 指名競争入札

53 水道課 H24.2.8 大満地内送水管更新工事 1,470,000 1,450,000 ㈲酒本工業所 4 指名競争入札

54 水道課 H24.2.8 凝集剤注入設備更新工事 15,950,000 15,000,000 ㈱水機テクノス北関東営業所 5 指名競争入札

55 まちづくり整備課 H24.2.22 町道２－３１号線道路改良工事（舗装） 2,780,000 2,450,000 柿沼土木㈱ 6 指名競争入札

56 まちづくり整備課 H24.2.22 柳原団地内舗装修繕工事 3,420,000 3,200,000 ㈱大村組 6 指名競争入札

57 水道課 H24.2.22 水道料金システム賃貸借事業 13,650,000 12,760,800 ＪＡ三井リース㈱さいたま支店 6 指名競争入札

58 総務課 H24.3.6 庁舎会議用テーブル等購入事業 2,190,000 2,185,000 ㈱細村 6 指名競争入札

不　調


